
•
Оз,нака .

формулара. QF-G-023

Одлука о додели уговора

~ '► EnС Број страна. . 1/3

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
EЛEKTPOПPИBPEДA CPБИJE ЈП БEOГPAД - OГPAHAK TENT
Улица: Богољуба Урошевиfiа - Црног број 44
Место: Обреновац
Број: 5366-Е.~ 4030.=5 ~4~@3/6-2018
Свилајнац,  p 

(место и датум) .:, ,

Ha основу члана 108. Закона 0 јавним набавкама („ Службени гласник Републике Србије", број
124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеfiа „Електропривреда Србије" (ЈП EПC
број 12.01.192621/30-16. од 25.05.2016. године - пречишfiен текст) и члана 37. Правилника 0
уређивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу „Електропривреда Србије" (ЈП EПC број
12.01-3020/3-15 од 01.10.2015.године), на основу Извештаја 0 стручној оцени понуда (број 5366-
Е.О3.О3.-50433/5-2018 од 09.02.2018. године); финансијски директор огранка TEHT, no
ПуномоЕгју директора ЈП EПC број 12.01-296992/1-17 од 15.06.2017: године, у име и за рачун ЈП
ЕПС, доноси .

ОДЛУКУ O ДOДEЛИ УГОВОРА
. OTBOPEHИ ПОСТУПАК

JABHA HAБABKA бр. ЈН/3000/1520/2017 (1802/2017)

Уговор 0 јавној набавци услуга: Антикорозивна заштита транспортера нa допреми угља - ТЕМ,
додељује се понуђачу: „Metal — Obrenovac" д.o.o. Обреновац, чија је Понуда, евидентирана код
Понуђача noд бројем 03-01/2018 oд 03.01.2018. године, благовремена, одговарајућа,
прихватљива и прворангирана са понуђеном ценом oд 1.320.900,00 динара без ПДB-а.

Ова одлука се објављује на Порталу Управе за јавне набавке и интернет страници Наручиоца у
року од три дана од дана доношења.

ОБРАЗЛОЖЕI-bE

1. Предмет јавне набавке је набавка услуга: Антикорозивна заштита транспортера на допреми
угља - ТЕМ.

2. Процењена вредностјавне набавке износи: 2:000.000,00 динapa бев ПДВ-а.

3. Основни подаци 0 понуђачима:
Peд. бр. Назив . Адреса

1. „Metal — Obrenovac° д.о.о. Обреновац Савска 4, Забрежје
11500 Обреновац

2. „ANTIKOR" д.о.о. Београд Пожешка 7
11030 Београд

3. „ЈАДРАН" д.о.о. Београд Корнатска 2
11060 Београд .

5366-E.03.03.-50433/6-2018



Г@Ј1~
ЕП. ..

Одлука о додели уговора

Ознака
формулара. qF-G-023

Број страна. 2/3

4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуfјена цена тих понуда:
Ред. бр.
(из тачке
„основни
подаци о

понуЕјачима")

Разлози за одбијање понуде Пону'ена
цена

Понуда понуfјача „ANTIKOR" д.о.о. Београд је неприхватљива
због тога што:
ПонуЕјач није доказао да располаже минималним кадровским
капацитетом, који је постављен као додатни услов за учешfiеу складу са чланом 76. ЗЈН.

. . Наиме, конкурсном документацијом је од понуђача захтевано ,
` да располаже довољним кадровским капацитетом ако има у -

-: радном односу, односно има радно ангажоване извршиоце
• (no основу другог облика ангажовања ван радног односа,

предвиђеног члановима 197-202. Закона 0 раду), и тo
минимум:

1. 1 (једно) одговорно лице са BCC и лиценцом 410 или
411; -

2. 1 (један) дипломирани технолог и Лиценцом 475 или 1.191.951,602 371; . ,
3. 6 (шест) радника оспособљених за рад на висини, за

динара без
ПДB-а

. чишћење и припрему металних површина и фар;бање.
Као недостатак кадровског капацитета уочено је да недостају
лиценце 410 или 411 за одговорно лице са BCC Меланију
Вукмиров; за 6 радника оспособљених за рад на висини, за
чишЕгење и припрему металних површина и фарбање
недостају фотокопије пријаве - одјаве на обавезно социјално
осигурање издате од надлежног Фонда ПИO (образац М или
МЗА) за лица у радном односу, или фотокопије важеfiих
уговора 0 ангажовању за лица ангажована ван радног. односа,
те се на основу тога понуда понуfјача „ANTIKOR" д.о.о.
Београд одбија због битних недостатака у складу ca чланом
106. став 1. тачка 2) ЗЈН јер није доказао да испуњава
додатне услове за учешТге из члана 76. ЗЈН, односно није
доказао минималне услове кадровског капацитета.

5. Понуде понуг7ача, које нису одбијене, a евидентиране су ју, тачки „основни подаци a
понуђачима" под редним бројевима: 1. „Meta1 — Obrenovac" д.о.о. Обреновац и 3. „ЈАДРАН"
д.о.о. Београд су благовремене, наручилац их није одбио због битних,! недостатака,
одговарајуfге су, не ограничавају, нити условљавају права наручиоца или обавезе понуfјача
и не прелазе износ процењене вредности јавне набавке, na cy као такве оцењене
прихватљивим.



~
.

~

ЕГi ~ ~

,

Одлука о додели уговора

фОз~ака 
раорппула qF-G-023

Број страна 3/3

6. . Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.

7. Комисија је након прегледа и стручне оцене понуда и одбијања неприхватљивих понуда,
прихватљиве понуде рангирала применом критеријума „најнижа понуfјена цена" на
следеЕги начин:
Ред.
бр. Понуђач Цена Ранг

1. „Meta1— Obrenovac" д.о.о. Обреновац 1.320.900,00
динара без ПДB-а 1

3. „ЈАДРАН" д.о.о. Бeoгpaд 1.843.201,20
динара без ПДB-а

2

8. Ha основу наведеног Комисија је.предложила Наручиоцу да донесе одлуку .0 додели уговора. .
понуЕјачу „Metal — Obrenovac" д.о.о. Обреновац, чија је понуда благовремена, одговарајуfiа,
прихватљива и прворангирана, са понуТјеном ценом од 1.320.900,00 динара без ПДB-а.

Ha основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука: .
У складу са чланом 149. став 6. Закона 0 јавним набавкама Захтев за заштиту права може се
поднети у року од десет дана од дана објављивања одлуке нa Порталу јавних набавки.

i

; 
п

\, '~b~, 42 3\„.  
6ЕСГРА~° .'

Финан иј 'и директор Огранка TENT

пл. екон. .

Доставити: финансијском директору Огранка, орга, Т зационој целини за набавке и
комерцијалне послове Огранка, Комисији за JH и Архиви 


